
På vej i skole 

I denne uge er der 100 børnehavedage til, at jeres barn skal starte i skole.  100 dage 

hvor vi børnehave, skole og forældre arbejder sammen om, at sikre størst mulig 

sammenhæng mellem børnehaven og skolen, så børnene trives, I som forældre bliver 

trygge i at være forældre til et skolebarn, og skolen er klædt bedst muligt på.  

–  Vi har stor erfaring med netop denne overgang, og med hvordan vi sammen gør 

den så god som mulig. 

Vi ved at Covid-19 kan bremse for noget, men vi har lavet nedenstående plan med 

udgangspunkt i, at den bør kunne gennemføres, med den viden vi har nu.   

• I Sommersted vil de voksne omkring børnene være AnneLise/Celine, Rikke og 

Lis 

• I Nustrup vil de voksne omkring børnene være Alice, Keld og Lone 

 

Vi glæder os til at lære jer at kende. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



På nedenstående oversigt kan I se, hvad vi har 

planlagt frem til skolestart.  
 

Åbent hus 

I november havde vi åbent hus, og mange havde deres første besøg på skolen, og har hilst på 

vores børnehaveklasseledere Rikke og Keld. 

 

Indskrivning 

Web indskrivnig på www.haderslev.dk 

Hvis I ikke har indskrevet jeres barn, så ring til Karin fra skolens kontor på 74344100, så guider hun jer videre. 

 

En videohilsen  

En hilsen med introduktion til de næste 100 børnehavedage.  

Nustrup: https://www.youtube.com/watch?v=fFUGYo1f9BE 

Sommersted: https://www.youtube.com/watch?v=gA9WEiGlT88 

 

Besøg i børnehaven 

Rikke eller Keld besøger børnene på legepladsen eller i skoven 

Det sker i februar og marts 

 

Vi besøger skolen 

I april måned tager vi hver uge over på skolen sammen med Anne Lise / Celine eller Alice. Vi 

besøger skolen udendørs, leger i skolegården og ved SFO. (Keld eller Rikke deltager i det omfang 

det er muligt, og evt. også nuværende 0. klasse. (her kan vi være forhindret grundet gældende 

restriktioner) 
 

Vi bruger skolen 

I maj måned tager vi hver uge på besøg i SFO med AnneLise /Celine eller Alice.  Her møder vi Lone 

eller Lis fra SFOérne. I kan nu også gå på haderslev.dk på ”pladsanvisningen” og melde jeres barn til 

SFO.  

 

Vi får vores eget klasselokale 

I juni måned arbejder vi på, at vi kan få vores eget klasselokale 

på skolen, og vil bruge det rigtigt meget. Så vi finder ud af det 

med at have sit eget bord, at klokken betyder frikvarter, hvis den 

overhovedet ringer, finder toilettet osv. 
 

 

http://www.haderslev.dk/
https://www.youtube.com/watch?v=fFUGYo1f9BE
https://www.youtube.com/watch?v=gA9WEiGlT88


 

Fest og forældremøde 

Torsdag den 3. juni i Sommersted, og torsdag den 10. juni i Nustrup holder børnehaven 

afslutningsfest – begge steder fra 17.00 – 19.30. Der er fællesspisning for børn og forældre i 

børnehaven, og bagefter går forældrene med Rikke eller Keld på skolen til forældremøde, mens 

børnene fester videre i børnehaven. Når mødet er slut, er festen også slut. 

 

Med i skolen 

I uge 25 er vi med til emneuge på skolen i 3 dage sammen med AnneLise / Celine og Rikke eller 

Alice og Keld 

 

Overlevering 

Pædagogerne i børnehaven ved rigtigt meget om, hvad jeres børn er dygtige til. De ved hvad de 

øver sig på, ved hvordan de leger godt osv. Jo mere af den type viden, de kan give videre til skolen 

desto bedre, for så er Rikke og Keld klædt godt på til at tage i mod. Forud for mødet er i naturligvis 

af børnehaven orienteret om, hvad overleveringen kommer til at indholde, og har givet samtykke 

hertil.  Overleveringen sker i uge 25.  

 

Vi starter i SFO 

2. august åbner SFO i løbet af ugen deltager Annelise eller Alice efter behov.  

 

1. skoledag – nu går vi i skole 

Mandag den 9. august klokken 09.00 – 12.00 er det 1. skoledag, hvor børn og forældre sammen vil 

deltage. AnneLise / Celine og Alice kigger forbi. 
 

Første uge i skolen 

AnneLise / Celine og Alice kommer hver dag på besøg på skolen. Sammen med Keld og Rikke 

vurderes omfanget i forhold til det behov vi oplever. Vi skal sikre tryghed og samtidig styrke nye 

relationer til nye voksne.  

 

Er der noget I er i tvivl om, er I altid velkomne til at snakke med os i børnehaven eller kontakte os 

på skolen. 

Afdelingsleder Nustrup:  Ulrik Sander Mortensen 74344106 

Afdelingsleder Sommersted: Birgit Staub Olesen 74344102 

 

Venlig hilsen 

Jeanette Ravn Petersen  Jette la Cour Landergren 

Daginstitutionsleder  Skoleleder 


